
UCHWAŁA Nr II/15/2002 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 28 listopada 2002r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi - anonimu na działalność Burmistrza Miasta i Gminy w 
Chocianowie, która wpłynęła do Rady Miejskiej w dniu 18 października 2002r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220 i Nr 62, poz.558 i Nr 113, poz.984) oraz art.229 
pkt 3 oraz § 8 punkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002r. w sprawie 
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz.46) Rada Miejska w 
Chocianowie po rozpatrzeniu skargi – anonimu na działalność Burmistrza Miasta i Gminy w 
Chocianowie, która wpłynęła do Rady Miejskiej w dniu 18 października 2002r., postanawia co 
następuje: 

§ 1. 

Wymienioną na wstępie uchwały skargę anonim skierowaną według właściwości do Rady 
Miejskiej w Chocianowie przez Wojewodę Dolnośląskiego pozostawia się bez rozpoznania. 

§ 2. 

Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chocianowie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


